
  

 
 

 
 
Cision tillhandahåller mjukvara och tjänster till kommunikatörer i alla branscher. Kunderna använder våra tjänster för att hantera alla 
moment i sin kommunikation – från att identifiera viktiga medier och opinionsbildare till att nå ut med sina budskap, bevaka 
traditionella och sociala medier och utvärdera effekten av sin kommunikation. Journalister, bloggare och andra opinionsbildare 
använder Cisions verktyg för att utforska uppslag till reportage, följa trender och bevaka sin mediebild. Cision finns i Europa, 
Nordamerika samt Asien och har partners i mer än 125 länder. Cision AB är noterat på Stockholmsbörsen och omsatte cirka  
1,0 miljard kronor 2011.  Detta pressmeddelande finns även på corporate.cision.com/sv/. 
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Joe Bernardo, divisionschef för Cision Nordamerika, lämnar sin post 
 
Peter Granat tar över ansvaret för den nordamerikanska verksamheten 

 
Cision AB meddelade i dag att Joe Bernardo, divisionschef för Cision Nordamerika, har valt att ta ut 
förtidspension och lämnar sin post den 1 mars 2012. Peter Granat, President & Chief Operating Officer för 
Cision Nordamerika, övertar Joe Bernardos ansvarsområden och rapporterar till Hans Gieskes, Cisions 
koncernchef.  

 
"Joe Bernardo har spelat en viktig roll och medverkat till Cisions framgångar i Nordamerika under de 
senaste 13 åren, då bolaget har ställt om sin verksamhet från mediebevakning och publicering av 
medieregister till ett globalt mjukvaruföretag", säger Hans Gieskes, Cisions koncernchef. Joe Bernardo har 
under det senaste året lämnat över allt mer ansvar till Peter Granat, som har lång chefserfarenhet inom 
Cision och tillbringade två år som divisionschef för Europa innan han återvände till USA som President & 
Chief Operating Officer för Cision Nordamerika i januari 2011. "Vi har planerat för en smidig övergång i vår 
nordamerikanska ledningsgrupp", säger Hans Gieskes. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Hans Gieskes, VD och koncernchef, telefon 08-507 410 10 
E-mail: investorrelations@cision.com  
 
Tosh Bruce-Morgan, ekonomidirektör, telefon +44 7710 385 006 
E-mail: investorrelations@cision.com 
 
Cision AB (publ) 
Box 24194 
104 51 Stockholm 
Org.nr: 556027-9514 
Telefon: 08 507 410 00 
http://corporate.cision.com/sv  
 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 22 februari 2012 kl 08:30. 
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